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DREJTORIA E PERGJITHSHME E HARMONIZIMIT TE KONTROLLIT
rT gRTNDSHEM FINANcIAR PUBLIK

DREJTORIA E HARMONIZIMIT PTR AUDITIMIN E BRENDSHEM

rATURii PiiR ARKETTNT

Nr. DatE 2017

BANKIIS:

Me anen e kesaj fature k€rkojm6 qe Banka Juaj te pranoje nga kliente (persona/persona

fizik€/persona juridike) arketime t€ te ardhurave, per llogari te institucionit tone, me emertimet,
kodet dhe shumat si me poshte:

Emri i Institucionit Perfitues:

Kodi i Institucionit
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron

MINISTRIA E FINANCAVE KLIENTI

Ministria e Financave

Dreitoria e Harmonizimit p6r AB
101000I

3535 Deea Tiran6

Nr. Pershkrimi i t€ Ardhurave Shuma q6

Arketohet

@eke)

Emdrtimi Kodi i Llogarise Ekonomike

1 Td ardhura nga Regjistrimi n€

Procesin e Qertifikimit p€r te

fituar titullin "Auditues i
Brendsh€m n€ Sektorin Publik",
Sezoni 2017-2018.

71 1 1003 40.000

GELARDINA PRODAI{I


